serviços será de 12 (doze) meses, contados a partir da emissão da Ordem de Serviços,
admitida sua prorrogação nos termos da lei, mediante termo aditivo, persistindo as
obrigações necessárias, especialmente as decorrentes de correção de defeitos. Valor total
homologado: R$ 3.197.653,34 (três milhões cento e noventa e sete mil seiscentos e
cinquenta e três reais e trinta e quatro centavos). DA DOTAÇÃO: FICHA: 573 Recursos de
Convênios e Programas Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2/2026
Reabertura

O MUNICÍPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de Mato Grosso, através de seu

[...]

RONDONÓPOLIS - MT, CONFORME PROJETO BÁSICO Nº 07/2025, ESTUDO TÉCNICO
PRELIMINAR Nº 11/2025 E DEMAIS ANEXOS DESTE EDITAL", sendo vencedora a empresa
ECOPONTES - SISTEMAS ESTRUTURAIS SUSTENTÁVEIS LTDA, CNPJ 13.613.420/0001-95, que
apresentou o valor global de R$ 4.060.920,23 (quatro milhões sessenta mil novecentos e
vinte reais e vinte e três centavos). Conforme consta no processo, o resultado foi
devidamente adjudicado à empresa vencedora, sendo igualmente homologado todo o
procedimento pela autoridade competente.

Rondonópolis-MT, 3 de março de 2026
RAFAELLY PRISCILA REZENDE DE ALMEIDA